
   令和２年７月２７日 

 

保護者の皆様へ 

 

                            兵庫県立神戸甲北高等学校 

                            校  長  笠 谷 知 代 

                             

 

 

新型コロナウイルス感染予防について（お願い） 

 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、７月中旬以降、兵庫県内において新型コロナウイルス感染者が再び増加傾向にあり

ます。兵庫県からは県民に向け外出の自粛要請も出ている状況です。 

７月２９日（水）から夏季休業となりますが、ご家庭においてもお子様の感染予防の取組

を下記の通り実施していただきますようお願いいたします。 

  

  

記 

 

 

１ 不要不急の外出は控えてください。 

２ 人が密になる場所への外出は避けてください。 

３ 毎日の検温、手洗い、消毒、うがい、マスクの着用を心掛けてください。 

４ 食事、睡眠をしっかりとり、規則正しい生活を送ってください。 

５ 体温が 37℃を超える場合や体調に不調を感じた場合は、早めに医療機関で受診してくだ

さい。その場合、補習や面談が予定されていても登校しないようにしてください。 

６ お子様が感染検査の対象となった場合、すみやかに学校に連絡してください。 


